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Rada Gminy Rybczewice 

 

Protokół nr I/2024 

 

Sesja Rady Gminy Rybczewice w dniu  06 maja 2024  

Miejsce posiedzenia: Sala konferencyjnej Urzędu Gminy Rybczewice 

 

 

Obrady rozpoczęto 06 maja 2024 o godz. 11:00, a zakończono tego samego dnia o godz. 13:26. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków 

Obecni: 

1. Katarzyna Bartnik 

2. Piotr Bobel 

3. Paweł Bochyński 

4. Aleksandra Jarymek 

5. Dorota Lis 

6. Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk 

7. Mateusz Rakoczy 

8. Michał Skorek 

9. Monika Skorek 

10. Mariusz Skrzypczak 

11. Małgorzata Suszek 

12. Marek Wac 

13. Mateusz Wawrzycki 

14. Tomasz Wójcik 

15. Monika Wrona 
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Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji.  
2. Wręczenie Radnym zaświadczeń o wyborze.   
3. Złożenie ślubowanie przez Radnych według treści określonej w art. 23a ust.1 ustawy o 

samorządzie gminnym. 
4. Złożenie ślubowania przez wójta według treści określonej w art.  29a ust. 1 ustawy  

o samorządnie gminnym. 
5. Przyjęcie porządku dalszych obrad. 

 

 
1.Otwarcie sesji.  
 

Pan Józef Smarzak  - Na podstawie Postanowienie Komisarza Wyborczego w Lublinie z dnia 22 
kwietnia 2024 roku otwieram Pierwszą Sesję Rady Gminy Rybczewice.  

Witam serdecznie Wójta, Panią Elżbietę Masicz,  witam serdecznie wszystkich Państwa Radnych, 

Państwa Sołtysów i oddaję głos najstarszej wiekiem Radnej Pani Zofii Miedzianowskiej-

Grzeszczuk w celu prowadzenia dalszych obrad.  

 

Pani Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk - Witam serdecznie wszystkich zebranych. Dziękuję za 

powierzenie mi tak zaszczytnej funkcji. Pragnę zapewnić, że dołożę wszelkich starań, aby 

pierwsza  sesja przebiegała sprawnie i zgodnie z prawem. 

W naszym przypadku ustawowy skład rady wynosi 15 Radnych. Stwierdzam, że w sesji 

uczestniczy 15 Radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Gminy 

Rybczewice, umożliwia przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych 

uchwał. 

Przedstawiam proponowany porządek obrad dzisiejszej sesji przygotowany przez zwołującego 

sesję Komisarza Wybiorczego w Lublinie I. Proponowany porządek obrad Państwo Radni 

otrzymaliście wraz z zaproszeniem na sesję. Pozwolicie Państwo jednak, że go odczytam. 

Proponowany porządek obrad : 

1.Otwarcie sesji.  
2. Wręczenie Radnym zaświadczeń o wyborze.   
3. Złożenie ślubowanie przez Radnych według treści określonej w art. 23a ust.1 ustawy o 

samorządzie gminnym. 
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4.Złożenie ślubowania przez wójta według treści określonej w art.  29a ust. 1 ustawy  

o samorządnie gminnym. 

5.Przyjęcie porządku dalszych obrad. 

 

 

2. Wręczenie Radnym zaświadczeń o wyborze.   

Pani Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk- Przechodząc do drugiego punktu porządku obrad 

poproszę Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej Pana Józefa Smarzaka o wręczenie Pani 

Wójt i Radnym zaświadczeń o wyborze. 

 

Pan Józef Smarzak- Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Rybczewicach wręczył 

zaświadczenia o wyborze wybranemu Wójtowi- Pani Elżbiecie Krystynie Masicz oraz Radnym. 

 

 

3. Złożenie ślubowanie przez Radnych według treści określonej w art. 23a ust.1 

ustawy o samorządzie gminnym. 

Pani Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk-  Wysoka Rado! Obecnie przystąpimy do realizacji punktu 

trzeciego - ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych Radnych. 

Proponuję, aby ślubowanie odbywało się w następujący sposób. Odczytam rotę ślubowania,  

a następnie najmłodszy Radny Pan Michał Skorek odczyta z listy obecności kolejno imiona  

i nazwiska Radnych, którzy powstaną i wypowiedzą wg swojego wyboru, słowo „ślubuję” lub 

zwrot„ ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. Przystępujemy do ślubowania. 

Odczytuję rotę ślubowania:  "Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję 
uroczyście obowiązki Radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro 
mojej gminy i jej mieszkańców". 

Proszę Radnego Pana Michała Skorka  o odczytywanie z listy Radnych.  

 

Radni złożyli ślubowanie. 
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Pani Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk-  Dziękuję bardzo. Gratuluję i stwierdzam, że Radni, którzy 

złożyli ślubowanie objęli mandat Radnego Rady Gminy Rybczewice. 

 

 

4. Złożenie ślubowania przez wójta według treści określonej w art.  29a ust. 1 

ustawy o samorządnie gminnym. 

 

Pani Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk- Przystępujemy do realizacji punktu 4  porządku obrad 

Ślubowanie Wójta Gminy Rybczewice 

Poproszę Panią Wójt Elżbietę Masicz o złożenie ślubowania. 

Pani Elżbieta Masicz -  Obejmując Urząd Wójta gminy Rybczewice, uroczyście ślubuję,  

że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra 

publicznego i pomyślności mieszkańców Gminy Rybczewice  . Tak mi dopomóż Bóg. 

Pani Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk-  Dziękuję bardzo. Gratuluję i stwierdzam, że Pani Wójt 

Elżbieta Masicz złożyła ślubowanie i od tej chwili obejmuje obowiązki Wójta Gminy Rybczewice.  

 

 

 

5.Przyjęcie porządku dalszych obrad. 
 

Pani Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk-  Przystępujemy do realizacji punktu 5 ustalenie dalszego 

porządku obrad, proszę o propozycje  dalszego porządku obrad. 

Pani  Elżbieta Masicz – Wójt Gminy  Proszę o wprowadzenie do porządku obrad  następujących 

projektów uchwał:  

- podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy, 

- podjęcie uchwały w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 

- podjęcie uchwały w sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 

- podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla  Wójta Gminy,  

- podjęcie uchwały w sprawie określenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej, 
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- podjęcie uchwały w sprawie określenia składu osobowego Komisji Skarg Wniosków  

i Petycji, 

- podjęcie uchwały w sprawie określenia składu osobowego Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa  

i Oświaty, 

 

Pani Zofia Miedzianowska -Grzeszczuk- Czy ktoś z Państwa  Radnych ma uwagi  

do przedstawionego porządku obrad, wraz z zaproponowanymi zmianami  zgłoszonymi przez 

Panią Wójt? Nie widzę  zatem przystępujemy do głosowania , kto z Pań i Panów Radnych jest za 

przyjęciem proponowanego porządku obrad? 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie porządku dalszych obrad wraz z przyjętymi zmianami. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15,  

PRZECIW: 0,  

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  

BRAK GŁOSU: 0,  

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Katarzyna Bartnik,  

Piotr Bobel,  

Paweł Bochyński,  

Aleksandra Jarymek,  

Dorota Lis,  

Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk,  

Mateusz Rakoczy,  

Michał Skorek,  

Monika Skorek,  

Mariusz Skrzypczak,  

Małgorzata Suszek,  

Marek Wac,  

Mateusz Wawrzycki,  
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Tomasz Wójcik,  

Monika Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Pani Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk - Za przyjęciem proponowanego porządku obrad  

głosowało 15 Radnych nikt nie głosował przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosowania. 

Stwierdzam, że porządek  obrad został przyjęty. 

 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady 

Gminy Rybczewice. 

Pani Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk -  Zgodnie ze statutem Wybór Przewodniczącego Rady 

Gminy Rybczewice przebiega w sposób następujący : 

1) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy; 
2) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 
3) przeprowadzenie głosowania (tajnego); 
4) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

 

Bardzo proszę o zgłaszanie kandydatów oraz ewentualnie o ich przedstawienie. Przypominam,  

że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie, dlatego każdorazowo będę 

zwracała się z zapytaniem do zgłoszonej osoby, czy wyraża zgodę. 

Pan Marek Wac-Radny- Chciałem zgłosić kandydaturę Radnego Pana Pawła Bochyńskiego. 

Pani Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk -  Czy Radny Pan Paweł Bochyński wyraża zgodę na 

kandydowanie na Przewodniczącego Rady? 

Pan Paweł Bochyński -Radny- Tak. 

Pani Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk  Dziękuję. Proszę o dalsze zgłoszenia. Nie widzę dalszych 

zgłoszeń, stwierdzam zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy 

Rybczewice  
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Proponuję przystąpić do powołania 3-osobowej Komisji Skrutacyjnej. Przypominam, że osoby 

kandydujące nie mogą wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej. Bardzo proszę o zgłoszenie co 

najmniej 3 osób do pracy w komisji. 

Dziękuję, stwierdzam, że do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono 3 osoby. Pytam zgłoszone osoby, czy 

wyrażają zgodę na pracę w komisji? 

Pani Karolina Foc- wyrażam zgodę. 

Pan Bogdan Skorek- wyrażam zgodę. 

Pani Bożena Grzegorczyk- wyrażam zgodę. 

Czy ktoś z Państwa Radnych ma uwagi do proponowanego składu Komisji Skrutacyjnej? Jeżeli 

nikt nie zgłasza uwag poproszę o przegłosowanie  składu komisji skrutacyjnej. 

Przypominam, że głosujemy poprzez podniesienie ręki. 

Kto jest za zgłoszonym składem komisji? - 15 Radnych. 

Kto jest „przeciw”?  0 radnych. 

Kto się „wstrzymał”? 0 radnych. 

Stwierdzam, że Rada Gminy powołała Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia wyboru 

Przewodniczącego Rady w składzie Pani Karolina Foc, Pan Bogdan Skorek oraz Pani Bożena 

Grzegorczyk. Ogłaszam 10 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się komisji  

i przygotowanie kart do głosowania. 

 

/Przerwa od 11.25  do 11.32/ 

 

Pani Zofia Miedzianowska- Grzeszczuk - Proszę Komisję Skrutacyjną o rozdanie kart do 

głosowania. Proszę przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o wyczytywanie z listy z imienia  

i nazwiska obecnych na sesji Radnych, a wyczytanych Radnych o podchodzenie i wrzucanie do 

urny kart do głosowania.  

/Nastąpiło glosowanie-tajne/. 

Pani Zofia Miedzianowska- Grzeszczuk - Dziękuję bardzo, ogłaszam 5 minutową przerwę,  

a Komisję Skrutacyjną proszę o obliczenie głosów i podanie wyników głosowania. 
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/Przerwa od 11.37 do 11.40/ 

 

Pani Zofia Miedzianowska- Grzeszczuk -  Proszę Przewodniczącego Komisji o odczytanie 

protokołu z wyborów Przewodniczącego Rady Gminy Rybczewice. 

Pan Bogdan Skorek- Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej - Protokół Komisji Skrutacyjnej 

powołanej na sesji Rady Gminy w Rybczewicach w dniu 6.05.2024 dla ustalenia wyników 

głosowania w sprawie Wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Rybczewice powołana w składzie: 

Bożena Grzegorczyk Bogdan Skorek, Karolina Foc stwierdza co następuje: Na podstawie listy 

obecności na 15 Radnych obecnych na sesji jest 15, co stanowi niezbędne quorum do 

przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego Rady Gminy Rybczewice.  

W związku z wynikami głosowania komisja skrutacyjna stwierdza, że na 15 kart do głosowania, 

15 kart jest ważnych. 15 głosów zostało oddanych na „TAK”, 0 głosów na „NIE”. Komisja 

stwierdza, że Przewodniczącym Rady Gminy Rybczewice został Pan Paweł Bochyński. 

Pani Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk- Dziękuję, gratuluję Radnemu wybranemu na 

Przewodniczącego Rady Gminy Rybczewice Panu Pawłowi Bochyńskiemu i życzę owocnej pracy. 

Odczytam uchwałę w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Rybczewice .  

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

r. poz. 40) oraz § 14 ust.1 Statutu Gminy Rybczewice / Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 131 z 2010 r., 

poz. 2215 / - Rada Gminy Rybczewice, po zapoznaniu się z wynikami tajnego głosowania 

uchwala, co następuje:  Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego 

Rady Gminy Rybczewice wybrano Pana Pawła Bochyńskiego.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęcia. 

Dziękuję. Przystępujemy do głosowania.  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15,  

PRZECIW: 0,  

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  

BRAK GŁOSU: 0,  

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Katarzyna Bartnik,  
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Piotr Bobel,  

Paweł Bochyński,  

Aleksandra Jarymek,  

Dorota Lis,  

Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk,  

Mateusz Rakoczy,  

Michał Skorek,  

Monika Skorek,  

Mariusz Skrzypczak,  

Małgorzata Suszek,  

Marek Wac,  

Mateusz Wawrzycki,  

Tomasz Wójcik,  

Monika Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Pani Zofia Miedzianowska- Grzeszczuk - Za podjęciem uchwały głosowało 15 Radnych,  

0„przeciw”, 0 wstrzymujących. Dziękuję. Stwierdzam, że uchwała w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Rybczewice  została podjęta. 

 

/Pani Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk składa gratulacje Przewodniczącemu Rady/ 

 

Przejęcie Przez Przewodniczącego rady Gminy prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 

Pani Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk - Wysoka Rado, w poczuciu dobrze spełnionego 

obowiązku dziękuję i proszę Przewodniczącego Rady o dalsze prowadzenie obrad. 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Dziękuję ślicznie jeszcze raz.  
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7. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru I Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Rybczewice. 

 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Przechodzimy do punktu 7 -

podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Rybczewice. Punkt Wybór Wiceprzewodniczącego składający się z podpunktów:  

1) zgłaszanie kandydatów na funkcję I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy; 
2) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 
3) przeprowadzenie głosowania (tajnego); 
4) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

Proszę o zgłaszanie kandydatów na I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, proszę bardzo. 

 

P. Marek Wac- Radny- Zgłaszam kandydaturę Pani Zofii Miedzianowskiej -Grzeszczuk 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Czy są inne kandydatury? Nie 

widzę. Czy Pani Zofia Miedzianowska- Grzeszczuk wyraża zgodę? 

P. Zofia Miedzianowska -Grzeszczuk - Radna- Wyrażam zgodę. 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Proszę o zgłaszanie członków 

do Komisji Skrutacyjnej. 

P. Marek Wac- Radny- Proponuję aby została ta sama Komisja Skrutacyjna co poprzednim razem. 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Czy Państwo Radni nie mają nic 

przeciwko żeby została Komisja Skrutacyjna w tym samym składzie? Pani Karolina Foc wyraża 

zgodę? 

P. Karolina Foc- Tak.  

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Pan Bogdan Skorek?  

P. Bogdan Skorek- Tak. 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Pani Bożena Grzegorczyk? 

P. Bożena Grzegorczyk-Tak. 

 

Dziękuję proszę o przegłosowanie składu komisji przez podniesienie ręki. Kto z Pań i Panów 

Radnych jest za tym aby komisja pozostała w tym samym składzie? 
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Kto jest za zgłoszonym składem komisji? - 15 Radnych. 

Kto jest „przeciw”?  0 radnych. 

Kto się „wstrzymał”? 0 radnych. 

 

Ogłaszam, że komisja została powołana jednogłośnie. Zapraszam członków komisji  

o ukonstytuowanie się i wydrukowanie kart do głosowania . Ogłaszam 5 minutową przerwę. 

Dziękuję. 

 

/Przerwa od 11.48  do 11.55/ 

 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- - Proszę Komisję Skrutacyjną  

o rozdanie kart do głosowania. Proszę przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o wyczytywanie  

z listy z imienia i nazwiska obecnych na sesji Radnych, a wyczytanych Radnych o podchodzenie  

i wrzucanie do urny kart do głosowania.  

/Nastąpiło glosowanie-tajne/. 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- - Dziękuję bardzo wszystkim 

radnym za oddanie głosu proszę Komisję Skrutacyjną obliczenie głosów i podanie wyników 

głosowania. 

 

/Przerwa od 11.58 do 12.00/ 

 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Proszę Przewodniczącego 

komisji o odczytanie protokołu z wyborów I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rybczewice . 

Pan Bogdan Skorek-Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej - Protokół Komisji Skrutacyjnej 

powołanej na sesji Rady Gminy w Rybczewicach w dniu 6.05.2024 dla ustalenia wyników 

głosowania w sprawie Wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rybczewice powołana  

w składzie: Bożena Grzegorczyk Bogdan Skorek, Karolina Foc stwierdza co następuje: Na 

podstawie listy obecności na 15 Radnych obecnych na sesji jest 15, co stanowi niezbędne 

quorum do przeprowadzenia głosowania nad wyborem I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Rybczewice. W związku z wynikami głosowania komisja skrutacyjna stwierdza, że na 15 kart do 

głosowania, 15 kart jest ważnych.  15 głosów zostało oddanych na „TAK”, 0 głosów na „NIE”. 
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Komisja stwierdza, że I Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Rybczewice została Pani Zofia 

Miedzianowska-Grzeszczuk. 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Przystępujemy do głosowania. 

Głosujemy w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rybczewice. 

Kto z Państwa radnych jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał?  

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Rybczewice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15,  

PRZECIW: 0,  

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  

BRAK GŁOSU: 0,  

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Katarzyna Bartnik,  

Piotr Bobel,  

Paweł Bochyński,  

Aleksandra Jarymek,  

Dorota Lis,  

Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk,  

Mateusz Rakoczy,  

Michał Skorek,  

Monika Skorek,  

Mariusz Skrzypczak,  

Małgorzata Suszek,  

Marek Wac,  

Mateusz Wawrzycki,  

Tomasz Wójcik,  

Monika Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Za podjęciem uchwały 

głosowało 15 Radnych, 0 „przeciw”, 0 wstrzymujących. Dziękuję. Stwierdzam,  

że I Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Rybczewice  została Pani Zofia Miedzianowska-

Grzeszczuk. 

 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru II Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Rybczewice. 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Przechodzimy do punktu 8 

porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru II Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Rybczewice. Proszę o zgłaszanie kandydatów na II Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Rybczewice. 

P.-Monika Skorek -Radna- Ja bym proponowała kandydaturę Pani  Małgorzaty Suszek. 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Czy są inne kandydatury? 

Proszę. Nie widzę. Czy Pani Małgorzata Suszek wyraża zgodę? 

P. Małgorzata Suszek - Wyrażam zgodę. 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Pani Małgorzata Suszek 

wyraziła zgodę na kandydowanie.  Przechodzimy do wyboru Komisji Skrutacyjnej. Czy 

pozostawiamy komisje w tym samym składzie czy wybieramy nową? 

W tym samym składzie. 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Dobrze. Czy Pani Karolina Foc 

wyraża zgodę? 

P. Karolina Foc- Tak.  

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Pan Bogdan Skorek?  

P. Bogdan Skorek- Tak. 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Pani Bożena Grzegorczyk? 

P. Bożena Grzegorczyk-Tak. 
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Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Dziękuję. Proszę  

o przygotowanie kart do głosowania. Ogłaszam 5 minutową przerwę , dziękuję. 

 

/Przerwa od 12.03 do 12.11/ 

 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- - Proszę Komisję Skrutacyjną  

o rozdanie kart do głosowania. Proszę Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o wyczytywanie 

z listy z imienia i nazwiska obecnych na sesji Radnych, a wyczytanych Radnych o podchodzenie  

i wrzucanie do urny kart do głosowania.  

/Nastąpiło glosowanie-tajne/. 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- - Stwierdzam, że głosowanie 

zostało zakończone, proszę Komisję Skrutacyjną proszę o obliczenie głosów i podanie wyników 

głosowania. Dziękuję. 

 

/Przerwa od do 12.14 do 12.15/ 

 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Proszę Przewodniczącego 

komisji o odczytanie protokołu z wyborów I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rybczewice. 

Pan Bogdan Skorek-Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej - Protokół Komisji Skrutacyjnej 

powołanej na sesji Rady Gminy w Rybczewicach w dniu 6.05.2024 dla ustalenia wyników 

głosowania w sprawie Wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rybczewice powołana  

w składzie: Bożena Grzegorczyk Bogdan Skorek, Karolina Foc stwierdza co następuje: Na 

podstawie listy obecności na 15 Radnych obecnych na sesji jest 15, co stanowi niezbędne 

quorum do przeprowadzenia głosowania nad wyborem II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Rybczewice. W związku z wynikami głosowania komisja skrutacyjna stwierdza, że na 15 kart do 

głosowania, 15 kart jest ważnych.  15 głosów zostało oddanych na „TAK”, 0 głosów na „NIE”. 

Komisja stwierdza, że II Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Rybczewice została Pani Małgorzata 

Suszek. 
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Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Dziękuję ślicznie. Głosujemy za 

podjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Rybczewice. 

Kto z Państwa Radnych jest za?  proszę o głosowanie. Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał?  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru  

II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rybczewice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15,  

PRZECIW: 0,  

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  

BRAK GŁOSU: 0,  

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Katarzyna Bartnik,  

Piotr Bobel,  

Paweł Bochyński,  

Aleksandra Jarymek,  

Dorota Lis,  

Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk,  

Mateusz Rakoczy,  

Michał Skorek,  

Monika Skorek,  

Mariusz Skrzypczak,  

Małgorzata Suszek,  

Marek Wac,  

Mateusz Wawrzycki,  

Tomasz Wójcik,  

Monika Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 



 

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl 

 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Ogłaszam, że na 15 Radnych, 

15 głosowało za, 0 „przeciw”,  0 wstrzymujących. Dziękuję. Stwierdzam,  

że II Wiceprzewodniczącym została Pani Małgorzata Suszek. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy 

Rybczewice. 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Przechodzimy do punktu 9-

podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Rybczewice. Proszę Pana 

Skarbnika. 

Pan Józef Smarzak-Skarbnik- Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 

2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych proponuję następujące składniki 

wynagrodzenia dla wójta tj. gminie do 15 000 mieszkańców i tak: zasadnicze w kwocie 

10 250,00zł.,  dodatek funkcyjny w wysokości 3150 zł i dodatek specjalny w wysokości 30% sumy 

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego oraz dodatek za wieloletnią pracę według 

stażu pracy. Dziękuję bardzo. 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice-  Czy są jakieś inne propozycje? 

Nie słyszę. Czy ktoś z Państwa Radnych ma jakieś pytania do Pana Skarbnika odnośnie 

wynagrodzenia dla Wójta Gminy Rybczewice? Proszę bardzo Pan Radny Wawrzycki. 

Pan Mateusz Wawrzycki- Radny- Prosiłbym Pana Skarbnika o przestawienie minimalnego 

ustawowego wynagrodzenia, które może być dla  Wójta Gminy.  

Pan Józef Smarzak-Skarbnik- To będzie kwota 8200,00 zł. Jeśli chodzi o dodatek funkcyjny,  

to   2520,00 zł., jeśli chodzi o pozostałe składniki to one są niezmienne. 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice-  Czy są jeszcze jakieś pytania? 

proszę bardzo. 

Pan Mateusz Wawrzycki- Radny- Więc chciałem zapytać-  w tym momencie na jakim poziomie 

kształtuje się wynagrodzenie Wójta? 

Pan Józef Smarzak-Skarbnik- Na minimalnym poziomie. 

 Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice-  Czy są jeszcze jakieś pytania 

do Pana Skarbnika? Proszę bardzo. nie ma pytań. Stwierdzam i zamykam dyskusję. Przechodzimy 

do głosowania. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy 

Rybczewice. Proszę o głosowanie. Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? 
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Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy 

Rybczewice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12,  

PRZECIW: 3,  

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  

BRAK GŁOSU: 0,  

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Katarzyna Bartnik,  

Piotr Bobel,  

Paweł Bochyński,  

Aleksandra Jarymek,  

Dorota Lis,  

Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk,  

Michał Skorek,  

Monika Skorek,  

Mariusz Skrzypczak,  

Małgorzata Suszek,  

Marek Wac,  

Tomasz Wójcik 

PRZECIW (3) 

Mateusz Rakoczy,  

Mateusz Wawrzycki,  

Monika Wrona 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Ogłaszam, że na 15 Radnych, 

12 głosowało za  3  przeciw,  0 wstrzymujących. Dziękuję. Stwierdzam, że uchwała została 

przyjęta. 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Przechodzimy do punktu 10- 

podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. Musimy ustalić 

skład osobowy komisji. W poprzedniej kadencji komisja rewizyjna liczyła 5 osób, czy są inne 

propozycje? Proponuję przegłosowanie składu komisji w ilości 5 osób. Kto z Państwa Radnych 

jest za tym aby komisja rewizyjna składała się z 5 osób? 

Głosowano w sprawie Przegłosowanie składu osobowego Komisji Rewizyjnej w ilości 5 osób. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15,  

PRZECIW: 0,  

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  

BRAK GŁOSU: 0,  

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Katarzyna Bartnik,  

Piotr Bobel,  

Paweł Bochyński,  

Aleksandra Jarymek,  

Dorota Lis,  

Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk,  

Mateusz Rakoczy,  

Michał Skorek,  

Monika Skorek,  

Mariusz Skrzypczak,  

Małgorzata Suszek,  

Marek Wac,  

Mateusz Wawrzycki,  

Tomasz Wójcik,  

Monika Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Za ustaleniem 

pięcioosobowego składu komisji głosowało 15 Radnych, nikt nie głosował przeciw, nikt się nie 

wstrzymał.  

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Stwierdzam, że Rada Gminy 

Rybczewice ustaliła skład osobowy Komisji Rewizyjnej w liczbie 5 osób. Przystąpmy do wyboru 

komisji rewizyjnej, proszę o zgłaszanie kandydatów na członków komisji.  

Do składu komisji zgłoszeni zostali: 

P. Paweł Bochyński – zgłaszam Pana Marka Waca, 

P.- Mariusz Skrzypczak zgłaszam Pana Tomasza Wójcika, 

P. Marek Wac– zgłaszam Pana Michała Skorka, 

P. Małgorzata Suszek-zgłaszam Panią Monikę Skorek, 

P.- Tomasz Wójcik- zgłaszam Pana Mariusza Skrzypczaka. 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- zapytam czy zgłoszone osoby 

wyrażają zgodę na kandydowanie. Stwierdzam, że wszystkie zgłoszone osoby do komisji 

rewizyjnej wyraziły zgodę na kandydowanie. Przystępujemy do glosowania. Proszę o głosowanie. 

Kto z Państwa radnych jest za? Kto jest przeciw? Ktoś się wstrzymał? 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14,  

PRZECIW: 1,  

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  

BRAK GŁOSU: 0,  

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Katarzyna Bartnik,  
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Piotr Bobel,  

Paweł Bochyński,  

Aleksandra Jarymek,  

Dorota Lis,  

Mateusz Rakoczy,  

Michał Skorek,  

Monika Skorek,  

Mariusz Skrzypczak,  

Małgorzata Suszek,  

Marek Wac,  

Mateusz Wawrzycki,  

Tomasz Wójcik,  

Monika Wrona 

PRZECIW (1) 

Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Głosowało 15 Radnych, 

za przyjęciem uchwały głosowało 14 Radnych, 1 Radny głosował przeciw, nikt nie wstrzymał się 

od głosowania.  

 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji ds. Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Przechodzimy do pkt. 11 -

podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji ds. Skarg Wniosków i Petycji. 

Proponuję przegłosowanie składu  komisji  w ilości 5 osób.  Kto z Państwa Radnych jest za tym 

aby komisja ds. Skarg Wniosków i Petycji  składała się z 5 osób? 
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Głosowano w sprawie Przegłosowanie składu osobowego Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji 

w ilości 5 osób. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15,  

PRZECIW: 0,  

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  

BRAK GŁOSU: 0,  

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Katarzyna Bartnik,  

Piotr Bobel,  

Paweł Bochyński,  

Aleksandra Jarymek,  

Dorota Lis,  

Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk,  

Mateusz Rakoczy,  

Michał Skorek,  

Monika Skorek,  

Mariusz Skrzypczak,  

Małgorzata Suszek,  

Marek Wac,  

Mateusz Wawrzycki,  

Tomasz Wójcik,  

Monika Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Za ustaleniem 

pięcioosobowego składu komisji głosowało 15 Radnych, nikt nie głosował przeciw, nikt się nie 

wstrzymał. 
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Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Stwierdzam, że Rada Gminy 

Rybczewice ustaliła skład osobowy Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji w liczbie 5 osób. 

Przystąpmy do wyboru Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji proszę o zgłaszanie kandydatów na 

członków komisji.  

Do składu komisji zgłoszeni zostali: 

Do składu komisji zgłoszeni zostali: 

P. Monika Skorek– zgłaszam Panią Dorotę Lis, 

P.-Mariusz Skrzypczak- zgłaszam Pana Tomasza Wójcika, 

P. Małgorzata Suszek– zgłaszam Panią Katarzynę Bartnik, 

P. -Michał Skorek -zgłaszam Pana Piotra Bobla, 

P.- Marek Wac- zgłaszam Panią Aleksandrę Jarymek. 

 

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie do składu komisji. 

 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Przechodzimy do głosowania 

kto z Państwa Radnych jest za? Proszę bardzo. 

Głosowano w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji  

ds. Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, 

PRZECIW: 0,  

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  

BRAK GŁOSU: 0,  

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Katarzyna Bartnik,  

Piotr Bobel,  

Paweł Bochyński,  

Aleksandra Jarymek,  

Dorota Lis,  
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Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk,  

Mateusz Rakoczy,  

Michał Skorek,  

Monika Skorek,  

Mariusz Skrzypczak,  

Małgorzata Suszek,  

Marek Wac,  

Mateusz Wawrzycki, Tomasz Wójcik, Monika Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Stwierdzam, ze na 15 Radnych, 

za przyjęciem uchwały głosowało 15 Radnych, nikt nie  głosował przeciw, nikt nie wstrzymał się 

od głosowania. Stwierdzam  że projekt uchwały w sprawie powołania komisji ds. skarg wniosków 

i petycji został przyjęty. Dziękuję. 

 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji  

ds. Budżetu, Rolnictwa i Oświaty. 

 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice Przechodzimy do pkt.12. 

podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji ds. Budżetu Rolnictwa  

i Oświaty, przystępujemy do wyboru i określenia składu osobowego Komisji ds. Budżetu 

Rolnictwa i Oświaty mamy propozycję aby skład tej  Komisji również wynosił 7 osób. 

 

Głosowano w sprawie Przegłosowanie składu osobowego Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i 

Oświaty w ilości 7 osób. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15,  

PRZECIW: 0,  
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WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  

BRAK GŁOSU: 0,  

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Katarzyna Bartnik,  

Piotr Bobel,  

Paweł Bochyński,  

Aleksandra Jarymek,  

Dorota Lis,  

Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk,  

Mateusz Rakoczy,  

Michał Skorek,  

Monika Skorek,  

Mariusz Skrzypczak,  

Małgorzata Suszek,  

Marek Wac,  

Mateusz Wawrzycki,  

Tomasz Wójcik,  

Monika Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Za ustaleniem 

siedmioosobowego składu Komisji głosowało 15 Radnych, nikt nie głosował przeciw, nikt się nie 

wstrzymał. Stwierdzam, że  Rada Gminy Rybczewice ustaliła skład osobowy Komisji ds Budżetu, 

Rolnictwa i Oświaty w liczbie 7 osób. Przystąpimy do wyboru Komisji ds. Budżetu Rolnictwa  

i Oświaty, proszę o zgłaszanie kandydatów na członków komisji .  

 

P. Monika Wrona- zgłosiła P. Mateusza Wawrzyckiego, 

P. Aleksandra Jarymek. Zgłosiła P. Monikę Skorek, 
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P. Mariusz Skrzypczak. zgłosił P. Michała Skorka, 

P. Monika Skorek-. zgłosiła P. Pawła Bochyńskiego, 

P. Michał Skorek- zgłosiła P. Mariusza Skrzypczaka, 

P. Mateusz Wawrzycki- zgłosił P. Monikę Wronę, 

P. Dorota Lis-zgłosiła P. Zofię Miedzianowską- Grzeszczuk,  

P. Mateusz Wawrzycki- zgłosił P. Mateusza Rakoczego,  

P. Dorota Lis- zgłosiła P. Katarzynę Bartnik. 

 

Wszystkie zgłoszone osoby wyraziły zgodę  na kandydowanie.  

 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice   

Stwierdzam, że zgłoszono 9 kandydatów do Komisji ds. Budżetu Rolnictwa i Oświaty.  

Przechodzimy do głosownia. Będziemy  głosowali imiennie, oddzielnie na każdego zgłoszonego 

kandydata. 

 

 

Głosujemy  za kandydaturą Pana Mateusza Wawrzyckiego. 

Odbyło się głosowanie, prowadzący obrady odczytał nazwiska Radnych, a wyczytani Radni 

wypowiadali słowo „za” , „przeciw” ,” wstrzymuje się„ - zestawienie głosowania stanowi 

załącznik do protokołu. 

Głosowało 15 Radnych  za kandydaturą Pana Mateusza Wawrzyckiego głosowało 13 Radnych, 2 

osoby  głosowały przeciw , 0 Radnych wstrzymało się  od głosowania. 

 

 

Głosujemy  za kandydaturą Pani Moniki Skorek. 

Odbyło się głosowanie, prowadzący obrady odczytał  nazwiska Radnych, a wyczytani Radni 

wypowiadali słowo „za” , „przeciw” ,” wstrzymuje się „ - zestawienie głosowania stanowi 

załącznik do protokołu. 



 

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl 

Głosowało 15 Radnych za kandydaturą Pani Moniki Skorek głosowało 15 Radnych, nikt nie   

głosował przeciw, 0 Radnych  wstrzymało się  od głosowania. 

 

 

Głosujemy  za kandydaturą Pana Michała Skorka. 

Odbyło się głosowanie, prowadzący obrady odczytał nazwiska Radnych, a wyczytani Radni 

wypowiadali słowo „za” , „przeciw” ,”wstrzymuje się „- zestawienie głosowania stanowi załącznik 

do protokołu .  

Głosowało 15 Radnych  za kandydaturą Pana Michała Skorka głosowało 15 Radnych, nikt nie  

głosował przeciw,0 radnych  wstrzymało się  od głosowania. 

 

 

Głosujemy  za kandydaturą Pana Pawła Bochyńskiego. 

Odbyło się głosowanie, prowadzący obrady odczytał nazwiska Radnych, a wyczytani Radni 

wypowiadali słowo „za” , „przeciw” ,” wstrzymuje się „ -zestawienie głosowania stanowi 

załącznik do protokołu. 

Głosowało 15 Radnych  za kandydaturą Pana Pawła Bochyńskiego głosowało 15 Radnych, nikt nie  

głosował przeciw, 0 Radnych  wstrzymało się  od głosowania. 

 

 

Głosujemy  za kandydaturą Pana Mariusza Skrzypczak. 

Odbyło się głosowanie, prowadzący obrady odczytał  nazwiska radnych, a wyczytani Radni 

wypowiadali słowo „za” , „przeciw” ,”wstrzymuje się„ - zestawienie głosowania stanowi załącznik 

do protokołu . 

Głosowało 15 Radnych  za kandydaturą Pana Mariusza Skrzypczaka głosowało  15 Radnych, nikt 

nie głosował przeciw,  0 Radnych  wstrzymało się  od głosowania. 

 

 

Głosujemy za kandydaturą Pani Moniki Wrony. 
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Odbyło się głosowanie, prowadzący obrady odczytał  nazwiska Radnych, a wyczytani Radni 

wypowiadali słowo „za” , „przeciw” ,” wstrzymuje się „ - zestawienie głosowania stanowi 

załącznik do protokołu . 

Głosowało 15 Radnych  za kandydaturą Pani Moniki Wrony  głosowało  8 Radnych ,  7 Radnych 

głosowało przeciw, 0 radnych wstrzymało się  od głosowania. 

 

Głosujemy  za kandydaturą Pani Zofii Miedzianowskiej- Grzeszczuk. 

Odbyło się głosowanie, prowadzący obrady odczytał  nazwiska Radnych, a wyczytani Radni 

wypowiadali  słowo „za” , „przeciw” ,” wstrzymuje się „ - zestawienie głosowania stanowi 

załącznik do protokołu . 

Głosowało 15 Radnych  za kandydaturą Pani Zofii Miedzianowskiej- Grzeszczuk  głosowało 14 

Radnych, 1 osoba głosowała przeciw, 0 Radnych  wstrzymało się  od głosowania. 

 

 

Głosujemy  za kandydaturą Pana Mateusza Rakoczego. 

Odbyło się głosowanie, prowadzący obrady odczytał  nazwiska Radnych, a wyczytani Radni 

wypowiadali słowo „za” , „przeciw” ,” wstrzymuje się „ - zestawienie głosowania stanowi 

załącznik do protokołu . 

Głosowało 15 Radnych za kandydaturą Pana Mateusza Rakoczego głosowało 7 Radnych, 8 

Radnych głosowało przeciw, 0  Radnych wstrzymało się  od głosowania. 

 

 

Głosujemy  za kandydaturą Pani Katarzyny Bartnik. 

Odbyło się głosowanie, prowadzący obrady odczytał  nazwiska Radnych, a wyczytani Radni 

wypowiadali słowo „za” , „przeciw” ,” wstrzymuje się„ - zestawienie głosowania stanowi 

załącznik do protokołu . 

Głosowało 15 Radnych  za kandydaturą Pani Katarzyny Bartnik głosowało 12 Radnych , 3 Radnych 

głosowało przeciw, 0 Radnych wstrzymało się  od głosowania. 
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Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice  - Ogłaszam 5 minutową 

przerwę. 

 

/Przerwa od 12.46 do 13.03/ 

 

 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice-  Musimy ponownie 

przeprowadzić glosowanie z tego względu, że mamy 9 zgłoszonych kandydatów, a wybieramy  

7 członków Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Oświaty.  

Każdy Radny może oddać tylko 7 głosów za. Tylko 7 razy na „TAK’. Wyszła taka sprawa, że kilku 

Radnych głosowało 9 razy na tak i mamy głosowanie nieważne. 

Odczytam kandydatów na członków do Komisji: P.Mateusz Wawrzycki, P.Monika Skorek,  

P.Michał Skorek, P.Paweł Bochyński, P.Mariusz Skrzypczak,  P.Monika Wrona, P.Zofia 

Miedzianowska-Grzeszczuk, P. Mateusz Rakoczy, P. Katarzyna Bartnik. 

Powtarzamy głosowanie, uczulam aby każdy z Państwa zagłosował maksymalnie 7 razy na tak, 

proszę tego pilnować. Będziemy  głosowali imiennie  oddzielnie na każdego zgłoszonego 

kandydata. 

 

 

Głosujemy  za kandydaturą Pana Mateusza Wawrzyckiego. 

Odbyło się głosowanie, prowadzący obrady odczytał  nazwiska Radnych, a wyczytani Radni 

wypowiadali słowo „za” , „przeciw” ,” wstrzymuje się „ - zestawienie głosowania stanowi 

załącznik do protokołu .  

Głosowało 15 Radnych za kandydaturą Pana Mateusza Wawrzyckiego głosowało 12 Radnych ,3 

osoby  głosowały przeciw , 0 Radnych wstrzymało się  od głosowania . 

 

Głosujemy  za kandydaturą Pani Moniki Skorek. 

Odbyło się głosowanie, prowadzący obrady odczytał  nazwiska radnych, a wyczytani Radni 

wypowiadali  słowo „za”, „przeciw” ,” wstrzymuje się „ - zestawienie głosowania stanowi 

załącznik do protokołu .  
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Głosowało 15 Radnych za kandydaturą Pani Moniki Skorek głosowało 13 Radnych , 2 głosowało 

przeciw, 0 Radnych  wstrzymało się  od głosowania. 

 

Głosujemy  za kandydaturą Pana Michała Skorka. 

Odbyło się głosowanie, prowadzący obrady odczytał nazwiska Radnych, a wyczytani Radni 

wypowiadali słowo „za” , „przeciw” ,” wstrzymuje się „ - zestawienie głosowania stanowi 

załącznik do protokołu . 

Głosowało 15 Radnych  za kandydaturą Pana Michała Skorka głosowało 14 Radnych , 1  głos 

przeciw, 0 Radnych  wstrzymało się  od głosowania. 

 

Głosujemy  za kandydaturą Pana Pawła Bochyńskiego. 

Odbyło się głosowanie, prowadzący obrady odczytał nazwiska Radnych, a wyczytani Radni 

wypowiadali  słowo „za” , „przeciw” ,” wstrzymuje się „ - zestawienie głosowania stanowi 

załącznik do protokołu .  

Głosowało 15 Radnych  za kandydaturą Pana Pawła Bochyńskiego  głosowało 15 Radnych, nikt 

nie głosował przeciw, 0 Radnych  wstrzymało się  od głosowania. 

 

Głosujemy  za kandydaturą Pana Mariusza Skrzypczak. 

Odbyło się głosowanie, prowadzący obrady odczytał nazwiska radnych, a wyczytani Radni 

wypowiadali słowo „za” , „przeciw” ,” wstrzymuje się „ - zestawienie głosowania stanowi 

załącznik do protokołu .  

Głosowało 15 Radnych  za kandydaturą Pana Mariusza Skrzypczaka głosowało 14 Radnych, 1 głos 

przeciw, 0 Radnych  wstrzymało się  od głosowania. 

 

Głosujemy  za kandydaturą Pani Moniki Wrony. 

Odbyło się głosowanie, prowadzący obrady odczytał  nazwiska Radnych, a wyczytani Radni 

wypowiadali  słowo „za” , „przeciw” ,” wstrzymuje się „ - zestawienie głosowania stanowi 

załącznik do protokołu .  

Głosowało 15 Radnych za kandydaturą Pani Moniki Wrony głosowało 4 Radnych, 11 Radnych 

głosował przeciw, 0 radnych wstrzymało się  od głosowania. 
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Głosujemy  za kandydaturą Pani Zofii Miedzianowskiej- Grzeszczuk. 

Odbyło się głosowanie, prowadzący obrady odczytał nazwiska Radnych, a wyczytani Radni 

wypowiadali  słowo „za” , „przeciw” ,” wstrzymuje się „ - zestawienie głosowania stanowi 

załącznik do protokołu .  

Głosowało 15 Radnych za kandydaturą Pani Zofii Miedzianowskiej- Grzeszczuk głosowało 14 

Radnych,  1 osoba głosowała przeciw, 0 Radnych  wstrzymało się  od głosowania. 

 

Głosujemy  za kandydaturą Pana Mateusza Rakoczego. 

Odbyło się głosowanie, prowadzący obrady odczytał nazwiska Radnych, a wyczytani Radni 

wypowiadali słowo „za” , „przeciw” ,” wstrzymuje się„ - zestawienie głosowania stanowi 

załącznik do protokołu .  

Głosowało 15 Radnych za kandydaturą Pana Mateusza Rakoczego głosował 4 Radnych, 11 

Radnych głosowało  przeciw, 0 radnych wstrzymało się  od głosowania. 

 

Głosujemy  za kandydaturą Pani Katarzyny Bartnik. 

Odbyło się głosowanie, prowadzący obrady odczytał  nazwiska Radnych, a wyczytani Radni 

wypowiadali słowo „za” , „przeciw” ,” wstrzymuje się „ - zestawienie głosowania stanowi 

załącznik do protokołu .  

Głosowało 15 Radnych  za kandydaturą Pani Katarzyny Bartnik głosowało 11 Radnych, 4 Radnych 

głosowało przeciw, 0 Radnych wstrzymało się  od głosowania. 

 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice  -  Ogłaszam 5 minut przerwy. 

 

/Przerwa od 13.14 do 13.22/ 

 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice  -  W skład Komisji ds. Budżetu 

Rolnictwa i Oświaty wchodzą: 

P. Paweł Bochyński- 15 głosów za, 
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P. Mariusz Skrzypczak- 14 głosów za, 1 przeciw, 

P. Michał Skorek- 14 głosów za, 1 przeciw, 

P. Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk- 14 głosów za, 1 przeciw, 

P. Monika Skorek- 13 głosów za, 2 przeciw, 

P. Mateusz Wawrzycki-- 12 głosów za, 3 przeciw, 

P. Katarzyna Bartnik- - 11 głosów za, 4 przeciw. 

Dwie osoby nie przeszły : 

P. Monika Wrona -4 głosów za, 11 przeciw, 

I  P .Mateusz Rakoczy -4 głosów za, 11 przeciw. 

 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice  - Przechodzimy do glosowania 

w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji ds. Budżetu, 

Rolnictwa i Oświaty. Proszę o zagłosowanie. Kto z Państwa Radnych jest za? Kto jest za?  Kto jest 

przeciw? Kto się wstrzymał?  

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji  

ds. Budżetu, Rolnictwa i Oświaty. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15,  

PRZECIW: 0,  

WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  

BRAK GŁOSU: 0,  

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Katarzyna Bartnik,  

Piotr Bobel,  

Paweł Bochyński,  

Aleksandra Jarymek,  

Dorota Lis,  

Zofia Miedzianowska-Grzeszczuk,  

Mateusz Rakoczy,  
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Michał Skorek,  

Monika Skorek,  

Mariusz Skrzypczak,  

Małgorzata Suszek,  

Marek Wac,  

Mateusz Wawrzycki,  

Tomasz Wójcik,  

Monika Wrona 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- W głosowaniu brało udział 15 

Radnych, 15 jest za, nikt nie  głosował przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosowania. Ogłaszam  

że uchwała została przyjęta. Proszę członków Komisji o zostanie po sesji o wyborze 

przewodniczących tychże komisji. 

 

 

13. Zamknięcie sesji. 

Pan Paweł Bochyński- Przewodniczący Rady Gminy Rybczewice- Przechodzimy do punktu 13-

zamknięcie sesji.  

Dziękuję Państwu, że udało nam się dobrnąć do końca po ciężkich obradach. 

 

 

 

 

 

 

Przygotował: Karolina  Foc 










